
N 01-06  387 387-01-4-201805030914
03/05/2018

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის გამგებლის 2016 წლის 05 აგვისტოს N01-06 840 
ბრძანებში ,,ქობულეთის მუნიციპალიტეტში თვითნებურად დაკავებულ მიწაზე 

საკუთრების უფლების აღიარების კომისიის შექმნის შესახებ“ ცვლილებების შეტანის 
თაობაზე

    საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის შესაბამისად 
ვბრძანებ:
             1. შევიდეს ცვლილება ქობულეთის მუნიციპალიტეტის გამგებლის 2016 წლის 05 
აგვისტოს N01-06 840 ბრძანებში ,,ქობულეთის მუნიციპალიტეტში თვითნებურად 
დაკავებულ მიწაზე საკუთრების უფლებისა ღიარების კომისიის შექმნის შესახებ“ და 
ბრძანების პირველი პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგნაირად:

,,1.შეიქმნას ქობულეთის მუნიციპალიტეტში თვითნებურად დაკავებულ მიწაზე 
საკუთრების უფლების აღიარების კომისია, შემდეგი შემადგენლობით:
        -ასლან ქათამაძე - მერიის არქიტექტურისა და სივრცითი მოწყობის სამსახურის 
უფროსი - კომისიის თავმჯდომარე;
     - ზურაბ ამაღლობელი - -ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის ეკონომიკის 
ქონების მართვის, ტურიზმისა და საინვესტიციო განვითარების სამსახურის   უფროსი - 
კომისიის თავმჯდომარის მოადგილე;
    -ლაშა ანანიძე - მერიის ეკონომიკის, ქონების მართვის, ტურიზმისა და საინვესტიციო 
განვითარების სამსახურის   ქონების მართვისა მონიტორინგის განყოფილების უფროსი- 
წევრი;
    - ვაჟა ხინიკაძე-  ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის ეკონომიკის, ქონების 
მართვის, ტურიზმისა და საინვესტიციო განვითარების სამსახურის მიწის ნაკვეთებზე 
საკუთრების უფლების აღიარების განყოფილების უფროსი–წევრი;
     -ანა ვერულიძე - ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის ეკონომიკის, ქონების 
მართვის, ტურიზმისა და საინვესტიციო განვითარების სამსახურის მიწის ნაკვეთებზე 
საკუთრების უფლების აღიარების განყოფილების მესამე რანგის მეორე კატეგორიის 
უფროსი სპეციალისტი - კომისიის წევრი;
     - თინათინ გოლიაძე - ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის საფინანსო-საბიუჯეტო 
სამსახურის ბიუჯეტის აღრიცხვის, დაგეგმარებისა დაფორმირების განყოფილების 
მესამე რანგის მეორე კატეგორიის   უფროსი სპეციალისტი- წევრი;



     - მირიან კომახიძე- მერიის ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის ეკონომიკის, 
ქონების მართვის, ტურიზმისა და საინვესტიციო განვითარების სამსახურის მესამე 
რანგის მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი-წევრი;
    - ედუარდ ნაკაშიძე - აჭარის ა/რ ფინანსთა და ეკონომიკის სამინისტროს ქონების 
მართვისა და პრივატიზების დეპარტამენტის ქონების მართვის განყოფილების მთავარი 
სპეციალისტი - კომისის წევრი;
      - ოლეგ ქარცივაძე - აჭარის ა/რ გარემოს დაცვისა და ბუნებრივი რესურსების 
სამმართველოს  მიწის მართვის სამსახურის მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი - 
კომისიის წევრი.
      2. ბრძანების სხვა პუნქტები დარჩეს უცვლელი.
       3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ბათუმის საქალაქო 
სასამართლოში (მის:ქ. ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ. N30).
      4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.
 

მირიან ქათამაძე

მუნიციპალიტეტის მერი
ხელმძღვანელობა


